РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТЫНДЫ

П Р И К А З

     22.01.2021                                                                                                                       №  47

г.Тында

Об утверждении положения об оценки эффективности деятельности

образовательных организаций.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях оценки эффективности

образовательной и управленческой деятельности образовательных

организаций, повышения качества работы руководителей образовательных

организаций города Тынды,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение об оценки эффективности деятельности

образовательных организаций согласно приложению 1.

2. Утвердить показатели эффективности деятельности руководителей

образовательных организаций согласно приложению 2.

3. Разработать план мероприятий направленных на развитие системы

по эффективности деятельности руководителей образовательных

организаций.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Климкину Н.О.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник

Управления образования                                                                О.Н. Неронова